
Nr. Nr.

1. - 3 : 1 2. - 1 : 1

3. - 6 : 1 4. - 3 : 2

5. - 3 : 1 6. - 3 : 0

7. - 2 : 2 8. - 1 : 0

9. - 1 : 5 10. - 0 : 1

11. - 2 : 3 12. - 1 : 2

1 : 5 1 : 3

2 : 5 2 : 3

3 : 6 3 : 2

4 : 14 4 : 7

5 : 0 5 : 0

Chiefkommissär:

Kommissär: Herczeg Tobias

Kommissär:

Schriftführer:
Name, Vorname Telefon Unterschrift

Gruppe 1 Gruppe 2

1

2

3
10 045 744 069 

10 048 361 655 

Vorrunde Gruppe 2Vorrunde Gruppe 1

1

2

3

4

2005

2006

2007

10 036 329 817 

Zahs, Tom

Version 2.2x (Helmut Heß)

Quali Helmut Walther-Pokal U15 Gruppe 1

UCI-ID

10 048 353 470 

10 045 735 278 

10 036 320 824 

10 036 297 885 

Geb.

Gärtringen 1
Heim, Simeon

Vorkommnisse:

Endstand Gruppe 1 Tore

Niederstotzingen 1

Spieler

Fuchs, Robin

8

3

8

Rapp, Florenc

UCI-ID Geb.

Kemnat 1

Waldrems 1

Waldrems 1

Gärtringen 3

Waldrems 1 Kemnat 1

Gärtringen 3

Punkte

2

0

Tore

0

Waldrems 1

0 00

0Gärtringen 3

Waldrems 2Niederstotzingen 1

Hofen 1

Gärtringen 1

4

Kemnat 1

Gärtringen 2

Waldrems 2

Hofen 1

Hofen 1

10 048 541 006 

10 048 576 267 

Hofen 1

Gross, Marco 200510 064 322 502 

10 036 306 676 Österle, Jan
4

Verein Spieler

2005 2004

2005

20042004

2004

Egl, David

10 045 747 103 

Veit, Luis

2006

4

9

Gärtringen 1

Punkte

2005

2005

2005

Schwarz, Maximilian

Berner, Michael

Fischer, Adrian

Lutz, Nicolas

11

10 036 305 565 Öhlert, Silas

Endstand Gruppe 2

Waldrems 2

6

5

24

7

6

Niederstotzingen 1
2005

2004

Guse, Nils

Hartmann, Jonathan 10 045 720 629 

SG Baden-Württemberg

Spielberichtsbogen Radball

Kemnat 1 Gärtringen 2

12.05.2018Datum:71522 Backnang Waldrems

10 045 728 410 

10 064 865 904 
Gärtringen 2

Motteler, Elias

Uhrzeit:

Spielort:

Halle:

Verein

Gärtringen 3

Waldrems 1

15:00 UhrRadsporthalle

Kemnat 1

Niederstotzingen 1

Waldrems 2

Hofen 1 Waldrems 2

Langenbachstr. 16 - Tel.: 07191-86957         

Gärtringen 2Niederstotzingen 1

Gärtringen 2

Gärtringen 1

Gärtringen 1

Stand: 06.05.2018  (14:39:04 Uhr)

Bertsch Andreas

Zahs Uwe

Gärtringen 3

Die Plätze 1 und 2 jeder Gruppe qualifizieren sich für das Finale am 16. Juni 2018. 


